РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

                                                           РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года		            гор. Покров				              № 61/52

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 10.03.2017 года № 188/20 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во (владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

	Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров от 10.03.2017 № 188/20, пунктом 4, согласно приложению.
	2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава города Покров							                О.Г. Кисляков

Согласованно:

	Первый заместитель главы Администрации города Покров, Председатель КУМИ

Д.В. Рогов

	Исполнитель:
Заместитель председателя КУМИ г. Покров

Е.Д. Куликов

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
города Покров
[bookmark: _GoBack]от 13.09.2019 №61/52

[bookmark: P33]ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	 N
п/п
	 Вид объекта
учета (здание,
строение, сооружение, нежилое
помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное   средство)
	Местонахождение
(адрес) объекта
учета
	Площадь (кв.м.)
	Примечание
(в том числе
сведения по
обременению)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помещение 1-го этажа
	г. Покров, Больничный проезд, д. 3
	104,5

	2.
	Нежилое помещение 1-го этажа
	г. Покров, ул. Ленина, д. 124, №№ 32,33 на поэтажном плане
	62,3

	3.
	Помещение 1-го этажа
	г. Покров, Больничный проезд, д. 4
	29,1

	4.
	Земельный участок с кадастровым номером: 33:13:030213:153
	г. Покров
	841,0